
                                                                                                     

                                                                                                               

Uchwała Nr XXXIV/275/2021 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 października 2021 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, art. 222 ust. 2 oraz art. 236  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2021 rok przyjętej Uchwałą Nr XXV/216/2020 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2020 r., zmienionej uchwałami: 

       Nr 531/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 stycznia 2021 roku, 

        Nr 536/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 stycznia 2021 roku, 

        Nr 542/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 lutego 2021 roku, 

        Nr XXVII/227/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 24 lutego 2021 roku, 

        Nr 553/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 marca 2021 roku, 

        Nr 557/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 marca 2021 roku, 

        Nr XXVIII/233/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 31 marca 2021 roku, 

        Nr 568/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 kwietnia 2021 roku, 

        Nr XXIX/245/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

        Nr XXX/254/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 26 maja 2021 roku, 

        Nr 590/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 czerwca 2021 roku, 

        Nr XXXI/258/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

        Nr 608/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lipca 2021 roku, 

        Nr 618/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lipca 2021, 

        Nr XXXII/263/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 28 lipca 2021 roku, 

        Nr 624/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 sierpnia 2021, 

        Nr 631/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 września 2021, 

        Nr 640/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 września 2021, 

        Nr 642/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 września 2021, 

        Nr XXXIII/267/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego  z dnia 29 września 2021 roku, 

        Nr 650/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 października 2021, 

 

     dokonuje się następujących zmian: 

 

1)    w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2021 rok: 

   
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 2 054 547,44 202 181,13 236 492,73 2 020 235,84 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 051 347,44 202 181,13 236 492,73 2 017 035,84 
 

 0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 1 549,00 0,00 1 549,00 
 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 239 588,62 0,00 236 492,73 1 003 095,89 

 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

608 659,82 200 632,13 0,00 809 291,95 

 

  

Dochody bieżące 203 099,00 1 549,00 0,00 204 648,00 

 

  



2 

 
 

Dochody majątkowe 1 848 248,44 200 632,13 236 492,73 1 812 387,84 
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 2 249 259,41 6 981,00 0,00 2 256 240,41 
 

 80195 Pozostała działalność 920 825,14 6 981,00 0,00 927 806,14 
 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

907 098,45 6 234,22 0,00 913 332,67 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytoria 

13 726,69 746,78 0,00 14 473,47 

 

  

Dochody bieżące 920 825,14 6 981,00 0,00 927 806,14 

 

  
  

 

 
  
 

 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 098 913,10 20 148,00 0,00 1 119 061,10 
 

 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 52 800,00 20 148,00 0,00 72 948,00 
 

 
0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
0,00 104,00 0,00 104,00 

 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 8 979,00 0,00 11 979,00 
 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 11 065,00 0,00 11 065,00 
 

  

Dochody bieżące 52 800,00 9 083,00 0,00 61 883,00 

 

  

Dochody majątkowe 0,00 11 065,00 0,00 11 065,00 
  

 

 

  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 185 318,00 33 200,00            33 200,00 185 318,00 
 

 90095 Pozostała działalność 41 200,00 33 200,00 33 200,00 41 200,00 
  

 
2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 33 200,00 0,00 33 200,00 

 

  

Dochody bieżące 41 200,00 33 200,00 33 200,00 41 200,00 

 

  
  

 

 
  

 

 

 

 

92 479 667,30 262 510,13 
 

 RAZEM DOCHODY  269 692,73 92 472 484,70 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

         „1. Ustala się dochody na 2021 rok w wysokości  92.472.484,70 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        86.863.796,86 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         5.608.687,84 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2021 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

600 Transport i łączność 9 790 159,91 2 727,00 196 338,60 9 596 548,31 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 9 479 631,69 2 727,00 196 338,60 9 286 020,09 
 

   



3 

 
 

 Wydatki bieżące 4 731 591,60 2 727,00 160 478,00 4 573 840,60  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 4 711 193,60 2 727,00 160 478,00 4 553 442,60  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 238 867,00 0,00 51 200,00 1 187 667,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 472 326,60 2 727,00 109 278,00 3 365 775,60 

Wydatki majątkowe 4 748 040,09 0,00 35 860,60 4 712 179,49 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 748 040,09 0,00 35 860,60 4 712 179,49  
  

 

  
 

 

 

757 Obsługa długu publicznego 722 000,00 0,00 240 101,20 481 898,80 
 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

722 000,00 0,00 240 101,20 481 898,80 

 

  

Wydatki bieżące 722 000,00 0,00 240 101,20 481 898,80 

 

  

w tym:   
 

 obsługa długu  722 000,00 0,00 240 101,20 481 898,80  
  

 

 

  

758 Różne rozliczenia 1 713 739,41 793 537,53           1 210 701,80 1 296 575,14 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 713 739,41 793 537,53 1 210 701,80 1 296 575,14 

  

  

Wydatki bieżące 1 423 739,41 0,00 1 210 701,80 213 037,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 423 739,41 0,00 1 210 701,80 213 037,61  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 423 739,41 0,00 1 210 701,80 213 037,61  

Wydatki majątkowe 290 000,00 793 537,53 0,00 1 083 537,53 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 290 000,00 793 537,53 0,00 1 083 537,53  
  

 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 33 557 566,28 2 437 304,14 877 092,46 35 117 777,96 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 060 878,00 39 500,00 0,00 4 100 378,00 
 

  

Wydatki bieżące 4 060 878,00 39 500,00 0,00 4 100 378,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 985 256,00 39 500,00 0,00 4 024 756,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 643 671,00 27 000,00 0,00 3 670 671,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 341 585,00 12 500,00 0,00 354 085,00 
  

 

 

80115 Technika 12 906 850,14 1 395 321,00 768 800,00 13 533 371,14 
 

  

Wydatki bieżące 12 106 850,14 1 395 321,00 18 000,00 13 484 171,14 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 12 017 544,14 1 395 321,00 18 000,00 13 394 865,14  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 652 527,14 1 395 321,00 0,00 12 047 848,14  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 365 017,00 0,00 18 000,00 1 347 017,00 

Wydatki majątkowe 800 000,00 0,00 750 800,00 49 200,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00 0,00 750 800,00 49 200,00  
  

 



4 

 
 

 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 653 749,00 143 370,00 0,00 3 797 119,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 653 749,00 143 370,00 0,00 3 797 119,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 668 088,00 135 670,00 0,00 1 803 758,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 572 108,00 135 670,00 0,00 1 707 778,00  

dotacje na zadania bieżące 1 966 677,00 7 700,00 0,00 1 974 377,00 
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 7 048 809,80 731 261,68 0,00 7 780 071,48 
 

  

Wydatki bieżące 7 048 809,80 731 261,68 0,00 7 780 071,48 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 7 030 040,80 731 261,68 0,00 7 761 302,48  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 6 113 489,80 731 261,68 0,00 6 844 751,48  
  

 

 

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 812 764,00 1 500,00 0,00 814 264,00 
 

  
  

 Wydatki bieżące 812 764,00 1 500,00 0,00 814 264,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 783 464,00 1 500,00 0,00 784 964,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 699 125,00 1 500,00 0,00 700 625,00  
  

  

 

 80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 609 075,00 0,00 5 500,00 603 575,00 
 

  

Wydatki bieżące 609 075,00 0,00 5 500,00 603 575,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 609 075,00 0,00 5 500,00 603 575,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 605 075,00 0,00 2 000,00 603 075,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00 0,00 3 500,00 500,00 
  

 

 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 814,00 0,00 700,00 114 114,00 
 

  

Wydatki bieżące 114 814,00 0,00 700,00 114 114,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 114 814,00 0,00 700,00 114 114,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 109 814,00 0,00 700,00 109 114,00  
  

 

 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 505 388,00 0,00 83 000,00 422 388,00 
 

  

Wydatki bieżące 505 388,00 0,00 83 000,00 422 388,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 505 388,00 0,00 83 000,00 422 388,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 284 159,00 0,00 83 000,00 201 159,00  
  

 

 



5 

 
 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

832 526,00 117 361,00 17 083,00 932 804,00 

 

  

Wydatki bieżące 832 526,00 117 361,00 17 083,00 932 804,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 553 033,00 93 361,00 17 083,00 629 311,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 538 690,00 93 361,00 17 083,00 614 968,00  

dotacje na zadania bieżące 273 736,00 24 000,00 0,00 297 736,00 
  

 

 

80195 Pozostała działalność 1 259 483,07 8 990,46 2 009,46 1 266 464,07 
 

  

Wydatki bieżące 1 259 483,07 8 990,46 2 009,46 1 266 464,07 

 

  

w tym:   
 

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 011 544,07 8 990,46 2 009,46 1 018 525,07  
  

 
 

  

851 Ochrona zdrowia 23 849 651,66 0,00           1 615 972,21 22 233 679,45 
 

 85111 Szpitale ogólne 21 727 334,60 0,00 1 400 000,00 20 327 334,60 
 

  

Wydatki majątkowe 21 314 245,18 0,00 1 400 000,00 19 914 245,18 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 314 245,18 0,00 1 400 000,00 19 914 245,18  
  

 

 

85195 Pozostała działalność 256 524,06 0,00 215 972,21 40 551,85 
 

  

Wydatki majątkowe 217 614,06 0,00 215 972,21 1 641,85 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 217 614,06 0,00 215 972,21 1 641,85  

w tym:   
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

217 614,06 0,00 215 972,21 1 641,85  

  

 

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 938 440,27 20 720,50                      560,50 2 958 600,27 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 214 632,63 560,50 0,00 215 193,13 

 

  

Wydatki bieżące 214 632,63 560,50 0,00 215 193,13 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 214 632,63 560,50 0,00 215 193,13  
  

 

 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 250 752,97 20 160,00 0,00 2 270 912,97 
 

  

Wydatki bieżące 2 250 752,97 20 160,00 0,00 2 270 912,97 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 2 245 054,97 20 160,00 0,00 2 265 214,97  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 058 182,97 20 160,00 0,00 2 078 342,97  
  

 

 

85395 Pozostała działalność 22 315,67 0,00 560,50 21 755,17 
 

  

Wydatki bieżące 22 315,67 0,00 560,50 21 755,17 

 

  



6 

 
 

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 20 560,50 0,00 560,50 20 000,00  
  

 

 

  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 974 235,10 1 001 332,00                122 037,00 13 853 530,10 
 

 85401 Świetlice szkolne 492 583,00 0,00 25 460,00 467 123,00 
 

  

Wydatki bieżące 492 583,00 0,00 25 460,00 467 123,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 492 147,00 0,00 25 460,00 466 687,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 475 556,00 0,00 25 460,00 450 096,00  
  

 

 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 648 218,00 800,00 34 800,00 1 614 218,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 648 218,00 800,00 34 800,00 1 614 218,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 645 056,00 800,00 34 800,00 1 611 056,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 186 395,00 0,00 34 800,00 1 151 595,00  
  

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 458 661,00 800,00 0,00 459 461,00  
  

  

 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

1 202 862,00 0,00 50 177,00 1 152 685,00 

 

  

Wydatki bieżące 1 202 862,00 0,00 50 177,00 1 152 685,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 200 174,00 0,00 50 177,00 1 149 997,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 062 926,00 0,00 47 177,00 1 015 749,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 137 248,00 0,00 3 000,00 134 248,00 
  

 

 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 330 000,00 9 112,00 1 900,00 337 212,00 
 

  

Wydatki bieżące 330 000,00 9 112,00 1 900,00 337 212,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 329 577,00 9 112,00                 1 900,00 336 789,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 293 778,00 9 112,00 0,00 302 890,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 799,00 0,00 1 900,00 33 899,00 
  

 

 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 437 018,00 66 920,00                        0,00 1 503 938,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 437 018,00 66 920,00 0,00 1 503 938,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 428 807,00 66 920,00 0,00 1 495 727,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 998 319,00 66 920,00 0,00 1 065 239,00  
  

 

 

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 728 461,00 0,00 9 700,00 718 761,00 
 

  

Wydatki bieżące 728 461,00 0,00 9 700,00 718 761,00 

 

  

w tym:   
 

 dotacje na zadania bieżące 728 461,00 0,00 9 700,00 718 761,00  
  

 



7 

 
 

 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 757 768,00 550 500,00 0,00 4 308 268,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 757 768,00 400 500,00 0,00 4 158 268,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 599 065,00 400 500,00 0,00 3 999 565,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 912 264,00 400 500,00 0,00 3 312 764,00  

Wydatki majątkowe 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00 

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00  
  

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 168 302,10 374 000,00 0,00 3 542 302,10 
 

  

Wydatki bieżące 3 168 302,10 374 000,00 0,00 3 542 302,10 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 057 302,10 374 000,00 0,00 3 431 302,10  
 

 w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 224 750,00 374 000,00 0,00 2 598 750,00  
  

  

  
 

 

 

 

115 317 675,14 4 255 621,17 
 

 RAZEM WYDATKI  4 262 803,77 115 310 492,54 
 

  

 
 

 

 

W związku z powyższym § 2 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 115.310.492,54 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 85.991.016,68 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 75.578.375,92 zł, 

  z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  57.964.887,06 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  17.613.488,86 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.748.970,35 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   4.161.569,37 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   1.020.202,24 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      481.899,80 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 29.319.475,86 zł, 

        z tego: 

        a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   29.319.475,86 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych            -  5.577,53 zł”. 

               Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3)      w załączniku Nr 5 do Uchwały  dotyczącym dotacji udzielonych z budżetu powiatu:   

 
 

        Dział 

 

Rozdział 

 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2021 rok 

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 

zmianach na 

2021 rok 

 



8 

 
 

801  

 

80117 

 

 

 

 

 

80152 

Oświata i wychowanie 

 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

- dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych, 

z tego: 

- dotacje podmiotowe 

 

Realizacja zadań wymagająca  

stosowania specjalnej  

organizacji nauki i metod pracy 

- dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje podmiotowe 
 

2.250.713 

 

1.966.677 

1.966.677 

 

1.966.677 

 

 

273.736 

 

 

273.736 

 

 

273.736 

31.700 

 

7.700 

7.700 

 

7.700 

 

 

24.000 

 

 

24.000 

 

 

24.000 

 

- 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

2.282.413 

 

1.974.377 

1.974.377 

 

1.974.377 

 

 

             297.736 

 

 

             297.736 

 

 

             297.736 

 

                                    Razem /801/                        31.700   

           851  

          

         85111 

Ochrona zdrowia 

 

Szpitale ogólne 

- dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

21.538.859,24 

 

21.319.245,18 

21.319.245,18 

 

21.319.245,18 

 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

1.615.972,21 

 

1.400,000 

1.400,000 

 

1.400.000 

 

 

19.922.887,03 

 

19.919.245,18 

19.919.245,18 

 

19.919.245,18 

 

 

          85195 Pozostała działalność 

 - dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych, z tego: 

- dotacje celowe 

219.614,06 

217.614,06 

 

217.614,06 

- 

- 

 

- 

215.972,21 

215.972,21 

 

215.972,21 

3.641,85 

1.641,85 

 

1.641,85 

                                    Razem /851/  - 1.615.972,21  

6        853 

   

 

       

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

          85395 

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

 

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, z 

tego: 

- dotacje celowe 

 

Pozostała działalność 

- dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje celowe 

235.193,13 

 

 

214.632,63 

 

 

214.632,63 

 

214.632,63 

 

 

 

20.560,50 

20.560,50 

 

 

20.560,50 

 

560,50 

 

 

560,50             

 

            

560,50 

 

560,50 

 

 

 

                                - 

- 

 

 

- 

560,50 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

560,50 

560,50 

 

 

560,50 

        235.193,13 

 

            

215.193,13            

  

 

215 193,13 

 

215 193,13 

 

 

 

20.000 

20.000 

 

 

20.000 

                                    Razem /853/  560,50 560,50  

854  

           

         85419 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 

- dotacje dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych, 

z tego:  

- dotacje podmiotowe 

 

728.461 

 

728.461 

 

728.461 

 

 

728.461 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

9.700 

 

9.700 

 

9.700 

 

 

9.700 

718.761 

 

718.761 

 

718.761 

 

 

718.761 

                                    Razem /854/  - 9.700  

    Ogółem zwiększenia i zmniejszenia         32.260,50 1.626.232,71  

  



9 

 
 

       Plan dotacji po zmianach wynosi 24.664.857,38 zł, z tego dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 21.119.310,25 zł i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

w kwocie 3.545.547,13 zł.  

        Załącznik Nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4.   Dokonuje się zmiany przeznaczenia zaplanowanych rezerw celowych na: odprawy emerytalne  

dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) – 34.415 zł, nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, 

dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U.  

z 2021 r. poz. 1762) – 224.441 zł, na wspieranie samorządów uczniowskich – 7.650 zł, na odprawy dla 

pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu – 195.647,80 zł, na wzrost wynagrodzeń dla 

pracowników administracji i obsługi – 721.968 zł, na zadania realizowane na podstawie art. 5 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1057 ze zm.) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.) – 26.580 zł.  Środki zostaną przeznaczone na zadania w oświacie. 

  

       Zwiększa się o kwotę 793.537,53 zł rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

 

       W związku z powyższym § 7  pkt 2 i pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

2) ,,celowe w wysokości 110.000 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia  

2007 r. o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2020 r. poz. 1856) – 110.000 zł’’.   

 3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 1.083.537,53 zł’’. 

 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                  

 

                                                                                                                  Przewodnicząca                                 

                                                                                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego                         

                                                                                                        …………………………… 

        /Małgorzata Osuch/ 


